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\ PEDZEL ANGIELSKI M2" YT-54502 YATO

: 1? Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

13,34 zt

10,85 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-54502

YT-54502
5906083053221

YATO

Pedzel angielski: profesjonalny pedzel umozliwia doktadne i rbwnomierne rozprowadzanie nanoszonego materiatu.
Przeznaczony do malowania farbami olejnymi, emulsyjnymi, lateksowymi, ceramicznymi, impregnatami oraz lakierami.

Przeznaczenie / Zastosowanie

Przeznaczony do malowania farbami olejnymi, emulsyjnymi, lateksowymi, ceramicznymi, impregnatami oraz lakierami.

* uchwyt z drewna bukowego, lakierowany

» skuwka z wysokiej jakosci blachy ocynkowanej

* wiosie z najwyzszej jakosci naturalnej szczeciny z wtéknem syntetycznym 50/50

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN
Marka

5906083053221

oferta wa?na 3 dni
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